GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA – SSP

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE SERGIPE – CBM/SE

CONCURSO PÚBLICO - SOLDADO BM – 3ª CLASSE (COMBATENTE) EDITAL Nº 02/2018

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, o COMANDANTE GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS

MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE e o IBFC – INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO,

no uso das suas atribuições legais e regulamentares, e por força do cumprimento da decisão judicial proferida no

processo nº 0046482-35.2020.8.25.0001 (202010301492), tornam pública o Resultado Final do candidato abaixo

relacionado, conforme a seguir:

Anexo I - Geral (Ampla Concorrência):

SOLDADO BM - 3ª CLASSE (COMBATENTE) - Masculino

Inscrição Nome Nota Final Classificação

0515006-0 Hernandes Lopes Oliveira 76,00 552

Anexo II - Afrodescendentes:

SOLDADO BM - 3ª CLASSE (COMBATENTE) - Masculino

Inscrição Nome Nota Final Classificação

0515006-0 Hernandes Lopes Oliveira 76,00 83

1. Ficam alteradas as posições sucessivamente dos resultados do cargo acima.

Aracaju, 14 de março de 2022.

MANUEL DERNIVAL SANTOS NETO

Secretário de Estado da Administração

ALEXANDRE JOSÉ ALVES SILVA – Cel QOBM

Comandante Geral do CBMSE